

Annual report 1 July - 31 December 2018

Company reg. no. 36 54 45 11

Woodgroup ApS

Høffdingsvej 34

2500 Valby

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2019.

Jacob Hansen
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 July - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Woodgroup ApS for the financial year 1 July to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 24 June 2019

Executive board

Jacob Hansen

Zahid Abbas

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Profit and loss account:				
Gross profit	646	547	160	884
Results from operating activities	646	547	160	884
Net financials	4	-413	-7	-49
Results for the year	506	110	119	644
Balance sheet:				
Balance sheet sum	8.293	3.682	1.116	1.728
Equity	717	210	863	744

The financial highlights for 2015 only comprise the period 18 February 2015 - 30 June 2016.

The financial highlights for 2018 only comprise the period 1 July 2018 - 31 December 2018.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise trading wood and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 646.000 against DKK 547.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 506.000 against DKK 110.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>
Gross profit	645.598	547.046
Other financial income	88.634	7.622
2 Other financial costs	-84.922	-421.005
Results before tax	649.310	133.663
1 Tax on ordinary results	-142.848	-23.480
Results for the year	506.462	110.183
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	33.029
Allocated to results brought forward	506.462	77.154
Distribution in total	506.462	110.183

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	3.521.051	0
Prepayments for goods	1.019.034	733.327
Inventories in total	<u>4.540.085</u>	<u>733.327</u>
Trade debtors	3.272.217	2.170.428
Amounts owed by group enterprises	0	778.063
Other debtors	236.581	0
Debtors in total	<u>3.508.798</u>	<u>2.948.491</u>
Available funds	<u>244.184</u>	<u>0</u>
Current assets in total	<u>8.293.067</u>	<u>3.681.818</u>
Assets in total	<u>8.293.067</u>	<u>3.681.818</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
Equity			
3	Contributed capital	100.000	100.000
4	Results brought forward	616.645	110.183
	Equity in total	716.645	210.183
 Liabilities			
	Bank debts	4.444.303	1.758.391
	Prepayments received from customers	1.021.552	327.516
	Trade creditors	1.780.567	893.707
	Debt to group enterprises	117.309	0
5	Corporate tax	82.701	19.780
	Other debts	129.990	472.241
	Short-term liabilities in total	7.576.422	3.471.635
	Liabilities in total	7.576.422	3.471.635
	 Equity and liabilities in total	 8.293.067	 3.681.818

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	142.848	30.780
Adjustment of tax for previous years	0	-7.300
	142.848	23.480
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	19.506	0
Other financial costs	65.416	421.005
	84.922	421.005
	31/12 2018	30/6 2018
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2018	110.183	0
Profit or loss for the year brought forward	506.462	77.154
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	33.029
	616.645	110.183

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Corporate tax		
Receivable corporate tax 1 July 2018	19.780	225.000
Adjustment of previous years' tax	0	-7.300
Paid corporate tax concerning last year	<u>-34.680</u>	<u>-183.700</u>
Receivable corporate tax concerning previous years	<u>-14.900</u>	<u>34.000</u>
Calculated corporate tax for the present year	142.848	30.780
Paid tax on account for the present year	<u>-45.247</u>	<u>-45.000</u>
	<u>82.701</u>	<u>19.780</u>

6. Contingencies

Joint taxation

Woodbois International ApS, company reg. no. 26 99 53 45, being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The total known net liabilities of jointly taxed companies to Skattestyrelsen are stated in the annual report of the administration company.